
Tera
2540 001 100 00

Popis: Nazouvák, dámský, s třemi nastavitelnými přezkami a stélkou FUZBET. Materiál: svršek ze syntetické usně, polyolefinová 
podešev.

Description: Flip-fl op, ladie´s, with three adjustable buckles and FUZBET insole. Material: synthetic leather upper, polyolephin
outsole.

Opis: Chodak, damski, z trzema nastawialnymi zapięciami i podeszwą FUZBET. Materiał: cholewka ze skóry syntetycznej, podeszwa 
z poliolefinu.
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Podešev
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Outsole

Balení

Pakowanie
Packaging

1 pár

1 para

1 pair

30 párů

30 par

30 pairs

1 pár

1 para

1 pair

36 - 42

36 - 42

36 - 42
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Materiał zewnętrzny

syntetická useň

Upper material
Svrchní materiál
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synthetic leather

skóra syntetyczna

polyolefin

polyolephin

poliolefin


